关于中共闽江学院蔡继琨音乐学院新一届

委员会选举结果的报告

校党委：

中共闽江学院蔡继琨音乐学院新一届委员会选举党员大会于2014年11月11日在闽江学院艺术楼A202召开。大会应到党员34名，因病、因事请假5名，实到29名，参加会议的党员超过应出席党员的五分之四，符合规定人数。大会听取并审议通过了上一届总支部委员会的工作报告。同时，根据校党委批复的6名委员候选人预备人选，严格按照《中国共产党闽江学院蔡继琨音乐学院委员会选举办法》选举产生了5名新一届委员会委员（按姓氏笔画为序，且须注明票数）：

王海燕（28票）、杨小高（29票）、陈文晨（25票）、陈纯（13票）、邹敏华（26票）、陆徽（24票）

中国共产党闽江学院蔡继琨音乐学院新一届委员会第一次全体会议于2014年11月11日召开。会议应到委员5名，无因病、因事请假，实到5名，参加会议的委员超过应出席委员的五分之四，符合规定人数。根据校党委批复的书记、副书记候选人预备人选名单，严格按照《中国共产党闽江学院蔡继琨音乐学院新一届委员会第一次全体会议选举办法》进行了选举。杨小高同志当选为中国共产党闽江学院蔡继琨音乐学院新一届委员会书记。同时，对新一届委员进行了工作分工。具体如下：

书    记杨小高：负责党总支全面工作。

组织委员王海燕：负责党总支计划与总结、组织建设、发展党员、党员的管理工作。

宣传委员陈文晨：负责宣传党的路线、方针、政策，及党员理论学习工作。

纪检委员陈文晨：负责党风廉政教育、党内纪律监督及维护党员的民主权利工作。

统战委员邹敏华：负责统战工作。

群工委员陆  徽：负责群众工作。

本次蔡继琨音乐学院党的委员会换届选举大会及新一届党的委员会第一次全体会议选举产生的委员、书记人选在校党委审查同意的候选人预备人选名单范围之内，专此备案。

中共闽江学院蔡继琨音乐学院委员会

                       2014年11月11日

1